1r-97v Jeremiáš

Prophetam in gentibus te dedi etc. (Je I,5) Verbum propositum scribitur Jeremie primo et dictum sibi fuit a domino, in quo possunt nominari quatuor cause huius libri ... (f. 2r)
Capitulum I. Verba Ieremie. Liber iste in duas partes dividitur, scilicet in prohemium et tractatum. Secunda incipit ibi Et factum est. Circa primum notificatur actor primo ex nomine ... x ... constitutus in regno mortuo patre honoravit eum. Cetera patet ut in littera.
F. Stegmüller: Repertorium biblicum, č. 5874.

97v-110r Pláč

„Et factum est etc. Totum istud usque ad finem capituli videtur appositum ab aliquo expositore ad continuandam sententiam capitulis sequentibus quia non est in Hebreo neque in libris correctis. Quomodo sedet sola civitas plena populo (Thr Je I,1). In precedentibus huius libri Jeremias prophetavit destructionem Iherusalem futuram. Hic consequenter deplorat eam iam factam, quia vidit suam prophetiam iam completam ... x ... respice nos oculo pietatis et misericordie, quia tibi proprium est misereri, qui vivis et regnas deus in secula seculorum amen.“

Kolofón „Et sic est finis anno domini M CCCC^o LXX in die Crucis (3. 5. nebo 14. 9. 1470) hora 20.“ RB, č. 5875.

110r-133v Ozeáš

„Duodecim prophetarum ossa pululant de loco suo Ecclesiastici XLIX (Ecc XLIX,12). Sicut in libro psalmodum, psalmis a diversis compositi in uno libro complectuntur, qui dicitur liber psalmodum ut ibidem fuit declaratum ... (f. 111r) Verbum domini (Os I,1). Iste liber in XII partes dividitur secundum XII prophetas et sunt partes note. Prima etiam pars, in qua continetur propheta Osee dividitur in prohemium et tractatum ... x ... qui casus et si exeat ordinem divine iusticie tamen intrat ordinem sue iusticie secundum quem punicio peccatorum ad gloriam dei cedet et electorum, qui cum eo regnabunt in secula seculorum.“

RB, č. 5882.

133v-141v Johel

„Verbum domini, quod factum est ad Johel (Joh I,1). In principio Johelis prophete duo sunt premissa: primum est, quibus prophetaverit. Et dicit Jeronimus in primo prologo super hunc prophetam ... x ... celesti, ubi clare et et perpetue videbitur et a sanctis pro sua voluntate habebitur ad fruendum, ad quam fruicionem nos perducatur, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus per omnia secula seculorum.“

RB, č. 5883.

141v-155r Amos

„Verba Amos (Am I,1). Hec propheta, que tercio loco ponitur, dividitur in duas partes, scilicet in prohemium et tractatum, qui incipit ibi Et dixit (Am I,2). In prima parte notificatur autor ex nomine ... x ... est consecutio meriti in presenti et premii in futuro, quod nobis concedatur, qui cum patre spiritu sancto vivit et regnat.“

RB, č. 5884.

155r-158r Abdiáš

„Visio Abdie (Ab I,1). Secundum doctores hebraicos et latinos Abdias fuit dispensator domus Achab regis Israel, qui cum Jezabel interficeret prophetas domini, abscondit ex eis quinquagenos ... x ... que nomine Edom vel Esau designatur ut dictum est supra: et erit domino regnum (Abd I,21) quia tunc omnia perfecte subiciuntur domino Ihesu Christo, cui est honor et gloria in secula seculorum amen.“

RB, č. 5885.

158r-161v Jonáš

„Jonas. Et factum est verbum domini ad Ionam filium (Jon I,1). Hic incipit Ionas propheta et dividitur in duas partes, quia primo ostenditur eius inobediencia, secundo penitencia secundo capitulo ... x ... sunt adhuc inter annos discrecionis et per consequens adhuc innocentes et ideo propter tantorum innocenciam rationabile est temporare iusticie mee rigorem.“

RB, č. 5886.

162r-171v Micheáš

„Verbum domini ad Micheam Morosticen (Mi I,1). Hic incipit Michee propheta, que dividitur in duas partes, scilicet in prohemium et tractatum, qui incipit ibi: Audite (Mi I,2). Primo notificatur auctor ex nomine cum dicitur ad Micheam ... x ... que tunc implende erant et modo implete sunt a domino Ihesu, cui est honor et gloria in secula seculorum amen.“

RB, č. 5887.

171v-176r Naum

„Onus Ninive (Na I,1). Prophecia Naum dividitur in duas partes, scilicet in prohemium et tractatum, qui incipit ibi Dominus emulator (Na I,2). In prologo primo tangitur materia huius prophecie in generali ... x ... gaudent in tua oppressione in hoc eciam applaudentes iusticie dei, qui est benedictus in secula seculorum amen.“

RB, č. 5888.

176r-182r Habakuk

„Onus, quod vidit Abakuk (Ab I,1). Hic incipit prophecia Abacuk et dividitur in duas partes scilicet in prohemium et tractatum, qui incipit ibi: Usquequo (Ab I,2). In prohemio primo tangitur breviter materia huius prophecie ... x ... psalmus Beati, qui habitant in domo tua domine in secula seculorum laudabunt te (Ps LXXXIII,5) ad quam nos perducatur.“

RB, č. 5889.

SX XVI E 41

FX 1411/1551

TX Urbar so der Pfarrkirchen Unser lieben frauen Undt Sant Zeno hie zu Naturns

3° Item Inn disem Sextern stedt geschriben x 24b auss gegeben werden auff dem fechthoff. Rkp.; pap.; ll. 24; 1411-1551; 17,3 x 23,5 cm; frakt.; pův . kž. Podle úvodního zápisu urbáře tento „renoviert worden durch silvester krantaler In dem Jar nach der gepurt Cristj 1411. Písar Silvester Krantaler opět uveden v zápise na f. 21a. Rok 1551 jako poslední datum na f. 22a. Z urbáře se zachovalo jen torso, zbytek vytrhán. Obec Naturns v italské části Tyrol u Meranu (srovn. Ritters Geographisch-staatistisches Lexikon, 9. Aufl. Leipzig 1960). Původní vazba prkénková koží potažená, kůže prožrána od červotočů.